PRIMIGI detska kotnikova obuv 6855500 tan Goretex

» DETSKA » kotnikova a zimni obuv » celoroéni

K6d produkty 6855500
Znatka Primigi
Barva

Material kizelsyntetika
Sifka obuvi stiedné diroks
Texovd membréna Goretex
Dostupnost na hlavnim skladé: Neni skiadem

Dostupné mnozstut r
Zobrazitdostupnost na prodejnach
Najdéte svou prodejnu

22

Nalezeno prodejen:
Usti nad Oriici
Nedostupné

‘uicksioEs
* Letohradsk ul. 1524, 562 06 Ustinad Orici (OC Stop Shop)
+ +420 465 381123

Rezel
+ Trebofskd 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591

- eshop@viobuv.cz

+P0-PA!7:30- 15:00

Tyn nad Vitavou

Nedostupné.

Quice schn
« Primysiovd 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

* tyn@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

Nedostpné.

Qe sCi
+ 9, kvétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvorak)
381251003

* tabor@viobuv.cz

-0 - PA: 8:00- 16:00

0-13:00

NE: zavieno

Svétla nad Sazavou

Nedostpné

+ Zémecks ulice 1259, 582 91 Svetla nad Szavou
+ 4420 313 109 456

Nedostupad.
+ Bezdekovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 362 210 003

« strakonice@viobuv.cz

50:9:00 - 1200
NE: zavieno
Ian,
Nedostupnd.

R

* Piibramsks 1177, 264 01 sedlcan
. 20 040
+ sedlcany@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

* Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéov (OC Zlata brana)
+ 4420 581 211 888

* prosteiov@viobuv.cz

+PO- NE:9:00 - 19:00

Nedostpné

+ Prazsks 149, 261 01 Pibram

* 420 318690 276

« Cechova 3491126, 750 02 Plerov 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 581 217 259
« prerovaviobuv.cz
« PO~ NE:5:00 - 20:00
Plzen
1pér
Rezervovat
‘quice siors
« némesti Piky 2703727, A

+ 4420 377 430 188

Dersed oauy
+ Budéjovicks 10311, 397 01 Psek
et 1093

« pisekd@viobuv.cz

-0 PA: 3:00- 16:00

0-12:00

NE: zavieno

Pisek - jungmannova
Nedostpné.

oicson
+Jungmannova 33, 397 01 Pisek
“ha20 362210733

* pisek@viobuv.cz

+P0-PA 900 1800

50:9:00- 1200

NE: zavieno

Ceské Budéjovice - MajCtyf Dvory
econupod

« Milady Hordkoveé 1496, 370 05 Ceské Budgjovice (OC Ctyf Dvory)
+ 4420385 510 000

) QUK sHoEs
+ Duofakova ulice 1163, 563 01 Langkroun

+'£420 467 771 246
« lanskroun@viobuv.cz
+ PO~ NE:9:00 - 18:

i ‘QUicKHOES
+ Zémecké namesti 2068/4, 794 0L Kimow
. 9129
+ krnov@viobuv 2
+ PO - PA: 8:00 - 18:00
0-12:00
NE: zavieno
Ceské Budgjovice - Krajinska
Necostpné
* Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
- +420 387 204 160
+ krajinska@viobuv.cz
+PO- PA: 8:30 - 16:00
50:9:00

Duiir Kralové nad Labem
Nedostupné.

« nébfed Benedovo 2913, 544 01 Dl Krélove nad Labem
+ 420 49

Nedosupné.

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
- 4420

« chomutov@viobuv.cz
+ PO~ NE:9:00 - 19:00

Celakovice
Nedostupnd.

‘ouicksaoEs
« Primysiovs ul. 2043, 250 88 Celkovice

* celakovice@viobuv.cz
+P0- PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 16:00
NE: 9:00 - 13:00
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PRIMIGI detska kotnikova obuv 6855500 tan Goretex

» DETSKA » kotnikova a zimni obuv » celoroéni

Popis

détsk kotnickovd obuv
+ lehké a ohebné

« Antishock - tlumi nérazy v oblasti paty

« neklouzavs podesev

« vyjimateln stélka

+ suchy zip a gumové tkanicky pro snadné nazuti
+ membréna Goretex udré( nohy v teple a suchu
vrchni material: kize/syntetick kize

vniténi material: texti textini stélka zateplena
podrazka: PU

Délka stélky:
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Jak vybrat vhodnou velikost:

Parametry
Vyrobee

Barva

Material

Znatka

Sifka obuvi
Texovs membréna

Primigi
tan
kizelsyntetika

Goretex



